様式第１号（第３条関係）
決

裁

理事長 局長  合  議

公園使用申請書

                              平成  年  月  日

公益社団法人多賀町シルバー人材センター

理事長 様              使用申込責任者

住 所

氏 名

電 話

有 線

 下記のとおり、都市公園を使用したいので許可されるよう申請します。

記

使 用 す る 施 設 多賀公園（ 芝 ・ 土 ）  四手公園

使 用 の 日 時

年   月   日（  曜日）

年   月   日（  曜日）

年   月   日（  曜日）

年   月   日（  曜日）

年   月   日（  曜日）

午前・午後   時から

午前・午後   時まで

使 用 の 目 的

使 用 す る 人 数

そ の 他

使 用 料
午前 ￥1,500.-

午後  ￥2,000.-
減 免 後 金 額 ￥       円

様式第２号（第３条関係）

公園使用許可通知書

平成  年  月  日

使用申込責任者

住 所

氏 名

電 話

有 線

下記のとおり、申請のあった都市公園の使用を許可します。

公益社団法人多賀町シルバー人材センター

理事長  小菅 建次＜公印省略＞

記

使 用 す る 施 設 多賀公園（ 芝 ・ 土 ）  四手公園

使 用 の 日 時

年   月   日（  曜日）

年   月   日（  曜日）

年   月   日（  曜日）

年   月   日（  曜日）

年   月   日（  曜日）

午前・午後   時から

午前・午後   時まで

使 用 の 目 的

使 用 す る 人 数

そ の 他

使 用 料
午前 ￥1,500.-

午後  ￥2,000.-
減 免 後 金 額 ￥       円

様式第４号（第６条関係）

公園使用料返還決定（却下）通知書

                            平成  年  月  日

     様

公益社団法人多賀町シルバー人材センター

理事長 小菅 建次

<公印省略>

   年 月 日付けで申請のありました公園使用料の返還について、次の通り還付を決定

（却下）しましたので通知します。

記

使 用 す る 施 設 多賀公園（ 芝 ・ 土 ）  四手公園

使 用 の 日 時 年   月   日（  曜日）
午前・午後   時から

午前・午後   時まで

還 付 決 定 金 額      円

そ の 他

（ 却 下 の 理 由 ）

様式第３号（第６条関係）
決

済

理事長 局長  合議

公園使用料返還申請書

平成  年  月  日

公益社団法人多賀町シルバー人材センター

理事長 小菅 建次 様

使用申込責任者

住 所

氏 名

電 話

有 線

 次のとおり、使用料の返還を受けたいので申請します。

記

使 用 す る 施 設  多賀公園（ 芝 ・ 土 ）  四手公園

使 用 の 日 時 年   月   日（  曜日）
午前・午後  時から

午前・午後  時まで

還 付 申 請 金 額       円

そ の 他